1752 die 3. Junii baptizatus Joannes Christianus Henricus Anto-
nius. Parentes: praencbilis Dominus Wilhelmus Antonius Aldenbruck
ot Anna Elisabetha Benderscheid, Susceperunt clarissimus Dominus
Joannes Christianus Henricus Benderscheid et Maria Theresia

Benderscheid, supplens vices Annae Catharinae Schorns. — (St. Brigiden).

Anno 1754 18, Aprilis baptizatus est Joannes Wilhelmus Adamus
Josephus. Parentes: praenobilis Dominus Wilbelmus Antonius Alden-

1) Nad) einer mir aus Grpel jugefommenen IMittheilung war ein Sohn diejes
Frany Werner Bennerjcheld Hermann Jojeph Vennerjdieid, geft. 11. Auguft 1771, bes
Ghurfiirftlichen Hohen weltlichen Geridts Scheffen ju Bonn und Titular=Hofrath.

briick et praenobilis Domina Anna Elisabetha Bennerscheidts. Sus-
ceperunt perillustris Dominus Joan. Adamus de Braun, Sacrae Caesareae
ac Regine Majestatis Consiliarius, cuius vices supplevit clarissimus Do-
minus Joannes Wilhelmus Bennerscheidt, utriusque Juris Doctor,
et praenobilis virgo Maria Gertrudis Aldenbrucks. (St. Brigiden).
1756 6. Aprilis baptizatus est Franciscus Carolus Josephus Engel-
bertus, cuius parentes: Dominus Wilhelmus Antonius Aldenbruck et
Anna Elisabetha Bennerscheid. Suscipientes: admodum reverendus Do-
minus Licentiatus Hillesheim, Canonicus ad sanctam Mariam ad Gradus,
et praenobilis Maria Theresia Bennerscheid. (St. Brigiden).
Anno 1761 vyigesima quinta mensis Maii baptizatus Jacobus
Joannes Nepomucenus. Parentes: Henricus Wilhelmus Lievensherg
et Joanna Maria Catharina Pleunissen. Patrini: Dominus Jacobus Plen-
nissen, cuius loco Nicolaus Josephus Pleunissen et Maria Catharina Bu-

schens vidua Rutgers. (St. Martin).

1762. 5ta Bbris dispensatis tribus denuntiationibus per reveren-
dum Dominum F'rancisenm Josephum Wernerum Bennerscheid ex mea dele-
gatione ) copulati sunt praenobilis Dominus Petrus Engelbertus

Bennerscheid, juris Licentiatus, et virtuosa Domicella Maria Anna
Christina Gressenich. Testes: DD Wilhelmus Anthonius Aldenbruck,
Joannes Petrus Ludowigs, Cornelius Anthonius Claesen. — (St. Brigiden).

1766 die 13. Maii baptizata Clara Elisabetha Wilhelmina Benner~
scheidt. Parentes: praenobilis et clarus Dominus Petrus Engelbertus
Bennerscheidt, Electoralis appellationis curiae Commis-
sarius, et Domina Maria Anna Christina Gressenichs, conjuges.
Patrini: praenobilis et clarus Dominus Joannes Wilhelmus Benner-
scheidt, consiliarius aulicus Eminentissimi Domini Electoris Colonien-
sis et syndicus Illustrissimi Capituli metropolitani Coloniensis, cuius
loco stetit Dominus Joannes Petrus Ludowigs et praenobilis  Domina
Clara Elisabetha Essers, vidua Gressenichs. — Post aliquot menses
obiit. — (St. Paul).